

Změnový list č.2

VCP - Patky a pouzdra pro sloupky volejbal/nohejbal							13 879,65
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 0,6*0,6*0,8*2	m3	0,57600	2 015,00	1 160,64	800-1 RTS 24/ I
					0,57600		
2	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	0,57600	297,50	171,36	800-1 RTS 24/ I
17	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	0,57600	513,00	295,49	800-1 RTS 24/ I
					0,57600		
1	275313621R00	Beton základových patek prostý třídy C 20/25 patky sloupky volejbal/nohejbal 600/600/800 mm : 0,6*0,6*0,8*2	m3	0,57600	3 910,00	2 252,16	801-1 RTS 24/ I
					0,57600		
		D+M Pouzdro pro volejbal/nohejbal včetně zřízení patek, zabetonování a přípravy chráničky KGEM do betonové patky	ks	2,00000	5 000,00	10 000,00	801-1 RTS 24/ I

VCP -Nátěr podium							4 285,26
25	783126150R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické D - ocelové konstrukce plínostěnné, dvojnásobné na vzduchu schnoucí plocha jeklu 0,266 m2/m, celkem 107,4 m	m2	28,56840	150,00	4 285,26	800-783 RTS 24/ I
					28,56840		

VCP - Patky a pouzdra pro sloupky volejbal/nohejbal	13 879,65
VCP -Nátěr podium	4 285,26
Celkem za MPC a VCP	18 164,91

Cena dle SOD	2 038 316,37
Změnový list č.1	1 126,21
SOD + Změnový list č.1	2 039 442,58
SOD + Změnový list č.1 + Změnový list č.2	<u>2 057 607,49</u>

Za Objednatele (datum, razítko, podpis)